PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA-SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

RETIFICAÇÃO Nº 02 DO EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2018

A Prefeita do Município de Jacupiranga, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, resolve RETIFICAR o Edital de

abertura do Concurso Público Edital nº 01/2018, em razão de ocorrências indicadas pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, conforme

segue:

NO CAPÍTULO 1. DO CONCURSO PÚBLICO
Leia-se como segue e não como constou:

Ensino médio/ técnico

Emprego/ Bairro Vagas
Salário
inicial

Referência
Carga

horária
Requisitos mínimos exigidos

Taxa de
inscrição

Técnico em Segurança do
Trabalho

01 R$ 1.849,85 48 A
40 horas
semanais

Curso técnico completo em
Segurança do Trabalho e registro
no MTE ou Curso de tecnólogo
completo em Segurança do
Trabalho e registro no CREA ou
CRA.

R$ 45,00

Permanecem inalterados os demais itens do Edital nº01/2018 do Concurso Público para a Prefeitura do Município de Jacupiranga.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Jacupiranga, 20 de setembro de 2018.

DEBORA CRISTINA VOLPINI ANDRÉ
Prefeita Municipal de Jacupiranga/SP